(33) Laudala a Ravnaldo, anno 1203,§ 19
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Dat.Laterani,xi(5i) Kal.Aprilis.
Jn enmdemmodumscriptum-est archiepiseopis,

episcopisel baronibusper Serviam censlilutis.

XXV (33).
COLOCENSIARCHIEPISCOPO.

De eodemargumento.

(Laierani, xi Kal. Aprilis.)

MediatorDei, etc, in eumdemmodumusque de-

biiores, de saltite nobilis viri, W... Meganippani
Serviae,et lam proelatorumecclesisequam noliilium

terroe, imo et omniuui moraniium in Servia,

sollicili, per (e ipsos decrevimus visitarc Ideoque
fralernitati tuae, de qua plenam fidnciam obline-

miis, in hoc vices nosiras auctoritate prseseniiuin
commillentes,per aposlolicalibi scriptamandamus,
quatenus accedenspersonaliter in Serviam, Mega-
iiippanuniipsum, pnelatos el nobilesuniversos, in

orlbodoxafide confirmes, et ab eis juratoriam re-

cipiascaulionem, quod nobis et successoribus no-

siris, sanctaeque Romanaeaposlolicaesedi, bona
fidecurabunt de caetero iu spirilualibus obedire,

reeipiensqueal»eis reverenliain corporalem, illos,
aucloritatenostra suffultus, et obedienlioeviuculo,

quo videbantur.palriarchae Constantiiiopolilanoie-

neri, denunties penitus absoluios, quia, cum ipse
debitamnobis obedieniiamnon impendat, nec ipsi
demerilamsibi tenentur reverenliamexbibere.

DalumLaterani, ut supra.
Scriptumest super hocregi Ungarorum illustri.

XXVI (36).
PRIORI(37) SANCTIGRLGORIISPOLETANI.

Mundat,ut quwfueraulL. el fratribus ejus obfurli
suspicionemablala, eis resliluantur.

(Lalerani, ut supra.)

[SignificanlibiisV... laico , et frairibus ejus, ad
nostramnoveris audientiam pervenisse,quod, cum

quidam eos super furti crimine accusaret, cumeo

prwterlerrwconsueludinemcoactisunl inire duellum,
in quo.aliis peccatis suis praepedientibus,eecide-

runt, propler quod, post appellalionemad nos in-

terpositam,per eonsules Spolelanos bonis fuerunt

propriis spoliati; nunc vero furlum apud alios est

inventum, et quodipsi fuerinl innocenles, facienle

Domino,revelaium; unde consulibusipsis dedimus
in mandatis, ut ablata eis reslituant universa.]
ldeoquediscretioni tuseper aposlolicascripla man-

damus, quatenus, si ipsi mandatum noslrum ne-

glexerintadimplere, tu partibus convocalis..., quod
justum fuerit, appellationeremola, faciens..., per
censuram ecclesiasticam.

DalumLaterani, ul supra.

(34) Sic diserte legiturin apographoConti. Ray-
naldum(loc. ci«.)legisse11(pro2), sunt qui credere
possunt.

(35) Vide Raynaldiim,ibidem.
(36) Exslat, sed mutila, inter Decretales, lib. v,